
Gdańsk 18.12.2024 

 

Zarządzenie nr 47/2024 

dyrektora Hevelianum 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zasad najmu sal konferencyjnych zlokalizowanych w budynkach 

Hevelianum oraz współorganizacji wydarzeń wraz z cennikiem. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 z późn. zm.) oraz 

decyzji Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 15 stycznia 2013 r. ustanawiającej z dniem 

01 lutego 2013 r. na czas nieokreślony prawo trwałego zarządu nad nieruchomościami 

na rzecz Centrum Hewelianum oraz §2 Zarządzenia nr 1281/22 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania 

Dyrektorowi Hevelianum 

 

zarządzam, co następuje:  

 

    § 1 

Wprowadzam regulamin najmu sal konferencyjnych oraz współorganizacji wydarzeń         

w dwóch wersjach językowych. 

 

    § 2 

Wprowadzam cennik najmu sal konferencyjnych w dwóch wersjach językowych. 

 

    § 3 

Tracą moc Zarządzenie nr 78/2018 Dyrektora Hevelianum z dnia 31 października         

2018 r. oraz Zarządzenie nr 77/2019 Dyrektora Hevelianum z dnia 03 października 20189 

r.  

 

    § 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                       

 

 

 

              

 


